системы фоновой трансляции музыки www.Audio-APart.ru
www.Audio-APart.ru                                                                                                                                                                              Стр. 1
APart 19VOL-660
APart 19-VOL660 - многоканальный регулятор
громкости, 100 Вольт, 6 x 60 Вт. Регулятор громкости
позволяет ступенчато настроить громкость
нескольких 100-вольтовых линий, мощность каждой
линии при этом не должна превышать 60 Вт.
Переключатели APart 19-VOL660 имеют 11 ступеней
уровней громкости + положение "0".
APart 19-VOL660 устанавливается в стандартный
рэковый шкаф 19".
APart 19-VOL660 имеет реле обхода с управляющим
напряжением 24 В. Эта функция позволяет подать
аварийный сигнал даже в том случае, если регулятор
громкости установлен в положение "0".
Основные характеристики APart 19-VOL660:
• корпус : металлический, рэковое исполнение
• мощность : 6 x 60 Вт / 100 В
• реле обхода : 24 В
• ступени регулировки : 11 + "0"
• размеры : 88 x 483 x 230 мм
Двухпроводная схема включения APart 19-VOL660 (без использования реле
обхода):
Все громкоговорители подключаются параллельно. Общая мощность всех
громкоговорителей подключенных к каждой линии APart E-VOL60 не должна
превышать 60 Вт!
системы фоновой трансляции музыки www.Audio-APart.ru
www.Audio-APart.ru                                                                                                                                                                              Стр. 2
Четырехпроводная схема включения APart 19-VOL660 (с использованием реле
обхода):
Все громкоговорители подключаются параллельно. Общая мощность всех
громкоговорителей подключенных к каждой линии APart E-VOL60 не должна
превышать 60 Вт!